


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Bullock: Faiz indirimini düşünmek için henüz erken

➢ NY ve Philadelphia Fed imalat endekslerinde daralma

➢ Japon carry trade işlemleri yeniden ilgi görüyor

➢ Petrol yatay seyirde, Asya-Pasifik Japonya öncülüğünde yükseliyor

➢ Gelecek hafta kritik Jackson Hole Sempozyumu başlayacak

➢ Third Way: Trump’ın politikaları ABD ekonomisine zarar verecek

➢ Resesyon korkuları azalıyor, altın güçlü durmaya devam ediyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10084 – 1.10252 – 1.10392

1.09561 – 1.09377 – 1.09194

EUR/USD paritesi, Perşembe günü 1,0950 bölgesinden gelen 
toparlanmayı sürdürerek Cuma günü Asya seansında pozitif bir 
ivme kazandı. Ancak, spot fiyatlar bu yükselişi tam olarak 
değerlendiremeyerek 1,0975-1,0980 bölgesinde işlem görüyor 
ve gün içinde yalnızca %0,05 oranında bir artış kaydediyor.
ABD Doları (USD) çevresinde oluşan yeni satış baskısı, EUR/USD 
paritesine bir miktar destek sağladı. Perşembe günkü olumlu 
ABD makroekonomik verilerine rağmen, yatırımcılar Federal 
Rezerv'in (Fed) Eylül ayında faiz indirimine başlayacağına dair 
inançlarını koruyor ve 25 baz puanlık bir faiz indiriminin 
tamamen fiyatlandığını görüyor. Bu durum, ABD Hazine tahvil 
getirilerinde mütevazı bir geri çekilme ve dolarda hafif bir 
düşüşe neden oluyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.29265 – 1.29774 – 1.30367

1.28226 – 1.27731 – 1.27180

GBP/USD paritesi, Cuma günü Asya saatlerinde 1,2870 
seviyelerinde işlem görerek ikinci ardışık seansta da 
güçlenmeye devam ediyor. ABD Perakende Satışlarındaki 
beklenenden daha güçlü toparlanma, ABD'de olası bir 
resesyona ilişkin endişeleri hafifleterek risk hassasiyeti yüksek 
para birimlerini, örneğin İngiliz Sterlini (GBP), destekledi.
Ayrıca, İngiltere'den Perşembe günü gelen pozitif ekonomik 
veriler, özellikle Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verileri, İngiliz 
Sterlini'ne destek sağladı. İngiltere ekonomisi, ikinci çeyrekte 
çeyrek bazında %0,6 büyüyerek beklentileri karşıladı. Aynı 
dönemde yıllık GSYİH artışı %0,9 oldu ve bu da %0,9'luk 
beklenti ve birinci çeyrekteki %0,3'lük büyümeyle uyumlu 
gerçekleşti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

149.600 – 150.437 – 150.847

147.197 – 145.879 – 144.312

Japon Yeni (JPY), Cuma günü ABD Doları (USD) karşısında 
toparlanarak Japonya'nın ikinci çeyrek GSYİH'sindeki büyüme 
nedeniyle Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yakın zamanda faiz 
artırabileceği ihtimalini destekledi.
Ancak, Japonya Başbakanı Fumio Kishida'nın Eylül ayında parti 
liderliği seçimlerine katılmayacağına dair çıkan haberler 
nedeniyle oluşan siyasi belirsizlik, JPY'nin karşılaştığı 
zorluklardan biri olabilir.
USD/JPY paritesi, ABD Doları'nın Hazine tahvil getirilerindeki 
düşüş nedeniyle değer kaybetmesiyle geriliyor. Ayrıca, 
yatırımcılar Eylül ayında ABD Federal Rezervi'nin 25 baz puanlık 
bir faiz indirimi yapacağını tam olarak fiyatlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2464 – 2475 - 2483

2440 – 2426 - 2413

Altın fiyatları (XAU/USD), Perşembe günü yaşanan olumlu 
hareketi değerlendiremeyerek Cuma günü Avrupa seansına 
girerken küçük kazançlar ve hafif kayıplar arasında gidip geliyor. 
Perşembe günü açıklanan olumlu ABD makro verileri, dünyanın 
en büyük ekonomisinde keskin bir durgunluk endişelerini 
hafifleterek yatırımcı güvenini artırdı ve bu durum, güvenli 
liman olan altına olan talebi azalttı.
Bununla birlikte, Orta Doğu'daki artan jeopolitik gerilimler ve 
Federal Rezerv'in (Fed) yakın bir zamanda faiz indirimine 
başlayacağı beklentileri, XAU/USD'ye destek sağlıyor. Piyasalar, 
yaklaşan FOMC politika toplantısında 25 baz puanlık bir faiz 
indiriminin tamamen fiyatlandığını görüyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

78.99 – 79.99 – 81.00

76.87 – 75.86 – 74.74

West Texas Intermediate (WTI) ABD ham petrol fiyatları, 
haftalık düşük seviyeye yakın bir noktadan toparlanmasına 
rağmen, Cuma günü Asya seansında hafif bir negatif eğilimle 
işlem görüyor. Emtia, gün içinde %0,25 düşüşle 76,70 dolar 
civarında seyrediyor, ancak ikinci hafta boyunca mütevazı 
kazançlar kaydetmeye devam ediyor.
Orta Doğu'daki artan gerilimler, arz kesintisi riskini yüksek 
tutuyor. Ayrıca, Perşembe günü açıklanan olumlu ABD 
makroekonomik verileri, dünyanın en büyük ekonomisinde bir 
durgunluk endişelerini hafifletti. Bununla birlikte, Federal 
Rezerv'in (Fed) faiz indirimlerinin ekonomik faaliyeti artıracağı 
ve yakıt tüketimini yükselteceği beklentileri, ham petrol 
fiyatlarına destek sağlayabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.263 – 2.280 – 2.350

2.217 – 2.162 – 2.041

Norveç'te, Avrupa'nın en büyük gaz tedarikçisinde planlanan 
bakım çalışmaları, bu yaz gaz ve LNG fiyatlarını artırabilir. Orta 
Doğu ve Ukrayna'daki jeopolitik gerilimler, gaz arz kesintileri 
konusundaki endişeleri artırarak fiyatlar üzerinde ek bir etki 
yaratabilir. 2025'ten itibaren devreye girecek yeni LNG ihracat 
projeleri, orta ve uzun vadede fiyatların istikrar kazanmasını 
bekliyor. ABD doğal gaz vadeli işlemleri, önümüzdeki hafta için 
beklenenden düşük talep tahminleri nedeniyle Perşembe günü 
daha düşük seviyede kapandı. Bu düşüş, sıcak hava 
tahminlerine ve federal haftalık raporda beklenmedik bir stok 
çekilmesine rağmen gerçekleşti.
New York Ticaret Borsası'nda Eylül teslimatlı ön ay gaz vadeli 
işlemleri, 2,2 sent düşüşle veya yaklaşık %1 oranında azalarak, 
milyon İngiliz termal birimi başına 2,197 dolardan kapandı.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18408 – 18548 - 18734

17984 – 17821 - 17645

DAX endeksi, 15 Ağustos Perşembe günü %1,66 artarak 18.183 
seviyesinde kapandı; teknoloji, bankacılık ve otomotiv hisseleri 
ralliyi yönlendirdi. Euro Bölgesi ticaret fazlasının daralması 
bekleniyor; ithalat/ihracat trendleri ve bunların DAX 
performansı üzerindeki etkisi ana odak noktası olacak. 
Michigan Tüketici Güven Endeksi'nin açıklanması, DAX'ı 
etkileyebilir ve piyasalar, potansiyel Fed faiz indirimlerini 
yakından takip ediyor. 16 Ağustos Cuma günü Euro Bölgesi 
ticaret verileri yatırımcı ilgisini çekecek. Ekonomistler, ticaret 
fazlasının Mayıs ayında 13,9 milyar eurodan Haziran ayında 
13,3 milyar euroya daralmasını bekliyor. Ticaret fazlasındaki 
beklenenden daha büyük bir daralma, DAX'ta işlem gören 
hisselere olan talebi etkileyebilir. Ancak, ithalat ve ihracat 
trendleri de dikkate alınmalı. İthalatın ihracattan daha fazla 
düşmesi, zayıflayan bir talep ortamının sinyallerini verebilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19860 – 20142 - 20354

19098 – 18729 - 18291

ABD hisse senedi endeks vadeli işlemleri, yatırımcıların Federal 
Rezerv'in önümüzdeki ay olası faiz indirimini beklemesi ve daha 
yumuşak bir ekonomik manzaraya işaret eden son tüketici 
enflasyonu verilerinin etkisiyle bugün artış gösterdi.
Piyasa açılışı öncesinde, %0,5'lik hafif bir piyasa öncesi düşüşe 
tanık olan Nvidia haricinde, mega-cap ve büyüme hisselerinin 
çoğu kazanç yaşadı.
Piyasadaki iyimserlik, cesaret verici enflasyon rakamları 
nedeniyle Çarşamba gününü yüksek bir notla kapatan S&P 
500 için beş seanslık bir galibiyet serisini takip ediyor. Ancak, 
Alphabet ve diğer büyük sermayeli hisse senetlerinin aşağı 
yönlü baskı uygulamasıyla Nasdaq'ın ilerlemesi minimum 
düzeyde kaldı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

59166 – 59815 - 61090

57879 – 57168 - 56641

ABD ticaret saatlerinde birkaç gün boyunca sakin kalan kripto 
para piyasaları, Perşembe günü aniden düşüşe geçti ve bitcoin 
(BTC), Ağustos ayı başındaki piyasa paniğinden bu yana en 
düşük seviyesine geriledi. Bu yazının yazıldığı sırada, bitcoin 
57.700 dolardan işlem görüyor, yaklaşık bir saat önceki fiyatına 
göre neredeyse %3 düşüş yaşadı. Diğer büyük kripto paralar, 
özellikle ether (ETH) ve solana (SOL), daha da keskin düşüşler 
yaşadı. Geniş piyasa ölçütü CoinDesk 20 Endeksi, 24 saat 
öncesine göre %3 daha düşük seviyede bulunuyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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